



Inside Living Holstebro A/S

Lundholmvej 1
7500 Holstebro
CVR-nr. 32090958

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2021

John Vium Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inside Living Holstebro A/S

Lundholmvej 1

7500 Holstebro

CVR-nr.: 32090958

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Ole Vium Pedersen, formand

Birthe Vium Pedersen

John Vium Pedersen

Direktion

John Vium Pedersen, adm. dir

Bank

Danske Bank

Østergade 4

7500 Holstebro

Advokat

Advokatfirmaet Smidt Knudsen

Store Torv 6

7500 Holstebro

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive møbelforretning med køb og salg af designmøbler, belysning samt beslægtede produkter.

Selskabet driver ligeledes www.livingshop.dk, som er Danmarks førende webshop inden for brugskunst, designmøbler, belysning, boligindretning og dekoration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret er negativt påvirket af COVID-19 nedlukningen i foråret 2020, hvor adgangen til den fysiske butik blev lukket. Ledelsen har i perioden fokuseret på optimering af onlinesalg og har i sommeren 2020 implementeret ny platform på webshoppen, hvor der opleves en positiv udvikling.

Som følge af regnskabsårets utilfredsstillende resultat har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet over en årrække får positiv indtjening ved reduktion af omkostninger samt en stigning i indtægter opnået gennem en udvikling af produktsortimentet.

Da likviditets- og kapitalberedskabet baserer sig på udlån fra moderselskabet J.O.B. af 27.06.1973 A/S og øvrige tilknyttede selskaber, anser ledelsen, at finansieringen er på plads for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 og Folketingets tvungne nedlukninger af den fysiske butik har påvirket selskabets omsætning negativt. Ledelsen har nuværende tidspunkt udnyttet de relevante hjælpepakker med forlængelse af betalingsfrister for moms og A-skat, moms lån samt lønkomensationer.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		619.331	675.360
Personaleomkostninger	2	(2.337.267)	(2.644.306)
Af- og nedskrivninger		0	(44.272)
Driftsresultat		(1.717.936)	(2.013.218)
Andre finansielle indtægter		0	2.562
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(75.013)	(63.775)
Andre finansielle omkostninger		(76.576)	(79.154)
Resultat før skat		(1.869.525)	(2.153.585)
Skat af årets resultat	3	18.944	(87.016)
Årets resultat		(1.850.581)	(2.240.601)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.850.581)	(2.240.601)
Resultatdisponering		(1.850.581)	(2.240.601)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.568.924	7.049.925
Varebeholdninger		5.568.924	7.049.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.596	245.713
Udskudt skat	5	393.000	400.000
Andre tilgodehavender		11.210	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.944	14.984
Periodeafgrænsningsposter		113.500	172.540
Tilgodehavender		917.250	833.237
Likvide beholdninger		79.785	101.672
Omsætningsaktiver		6.565.959	7.984.834
Aktiver		6.565.959	7.984.834

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(838.416)	1.012.165
Egenkapital		(338.416)	1.512.165
Anden gæld		43.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	43.000	0
Bankgæld		315.904	201.789
Modtagne forudbetalinger fra kunder		519.215	484.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.009.267	2.754.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.607.830	2.287.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		247.445	82.865
Anden gæld		1.161.714	661.575
Kortfristede gældsforpligtelser		6.861.375	6.472.669
Gældsforpligtelser		6.904.375	6.472.669
Passiver		6.565.959	7.984.834
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.012.165	1.512.165
Årets resultat	0	(1.850.581)	(1.850.581)
Egenkapital ultimo	500.000	(838.416)	(338.416)

Noter

1 Going concern

Som følge af regnskabsårets utilfredsstillende resultat har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer dog, at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen via kommende års indtjening.

Ledelsen forventer, at selskabets likviditet for 2020/21 sikres ved opretholdelse af de samlede kreditfaciliteter hos bankforbindelsen og moderselskabet samt optagelse af yderligere lån hos aktionærerne i det omfang, der er behov herfor.

2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	2.271.298	2.568.913
Andre omkostninger til social sikring	65.250	72.550
Andre personaleomkostninger	719	2.843
	2.337.267	2.644.306
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	7.000	102.000
Refusion i sambeskatning	(25.944)	(14.984)
	(18.944)	87.016

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	200.758
Kostpris ultimo	200.758
Af- og nedskrivninger primo	(200.758)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.758)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Udskudt skat

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 393 t.kr., primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer med udgangspunkt i forventninger til den fremtidige indtjening i koncernen at kunne generere tilstrækkelige positive resultater til at kunne anvende den indregnede andel af det udskudte skatteaktiv.

Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Anden gæld	43.000	43.000
	43.000	43.000

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af butikslokaler med årlig husleje på 695 t.kr. Den samlede husleje-forpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 2.995 t.kr.

Til sikkerhed for betaling af leje af butikslokaler er der stillet bankgaranti på i alt 700 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet resterende leasingydelse på 148 t.kr. og en anfordringsforpligtelse på 50 t.kr.

9 Eventualaktiver

Selskabet har et yderligere udskudt skatteaktiv på 3.645 t.kr., hovedsageligt hidrørende fra skattemæssige underskud, der ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med World Tournaments Online Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution med J.O.B. af 27.06.1973 A/S overfor Danske Bank. Der er stillet bankgarantier overfor vareleverandører på i alt 350 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.350 t.kr. som virksomhedspant i varebeholdninger samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.943 t.kr.
